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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

21 yılı aşkın iktidarımız süresince siyaset anlayışımızı “Millete efendi değil, hizmetkâr olmak” şiarı üzerine bina eder-

ken ülkemizin her alanda kalkınması, hak ve özgürlükler noktasında tüm dezavantajların bertaraf edilmesiyle adale-

tin tam anlamıyla tesisi için var gücümüzle çalıştık, çalışıyoruz. Bu süreçte ülkemize kazandırdığımız sayısız eser ve 

hizmetle her günümüzü dolu dolu geçirdik. 2002 Kasım’ında başlayan kutlu yolcuğumuzun en önemli sınavlarından 

birini 2023 Mayıs’ında verdik ve milletimizden 5 yıllık yetki daha aldık.

Bugün de çalışmalarımıza aynı anlayışla devam ederken bir taraftan Türkiye’de yeni ilklere imza atıyor bir taraftan 

da önümüzdeki sınava, 31 Mart Yerel Seçimleri’ne hazırlanıyoruz. Bu kapsamda; belediyecilikte eserleriyle anılan, 

icraatlarıyla konuşulan, kendiyle yarışan bir marka haline gelen AK Parti’mizin seçim sloganını “Gerçek Belediyeci-

lik” olarak belirledik. Cumhuriyetin ikinci yüzyılında kentlerimizi her yönüyle geliştirmek maksadıyla “Türkiye Yüzyılı 

Şehirleri İçin Hazırız, Kararlıyız” dedik. “Kalkınma yerelden başlar” düsturu doğrultusunda şehirlerimizi Türkiye Yüz-

yılı’na taşıyacak adaylarımızı Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde gerçek-

leştirilen titiz çalışmalar neticesinde belirleyerek milletimize sunduk.  

AK Parti Yerel Yönetim Vizyonu; Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik, Dirençli Şehirler, Türkiye Yüzyılı’nda 

Şehir ve Çevre, Toplumsal Refah Öncelikli Şehir Ekonomileri, Duyarlı ve Kapsayıcı Sosyal Belediyecilik, Kültür Üreten 

Şehirler ile Hizmet, Eser Belediyeciliği olmak üzere 8 ana bölümden oluşan Beyannamemizi kamuoyuyla paylaştık.

Yerel seçim hazırlıklarımızın yanı sıra 2024’ün bu ilk iki ayında da bir yandan milletimizin gündemindeki konulara 

odaklanırken bir yandan da ülkece göğsümüzü kabartan bazı gelişmelere de şahitlik ettik. Türkiye Yüzyılı’nın önemli 

hedefleri arasında yer alan Milli Uzay Programımız çerçevesinde ilk astronotumuz Alper Gezeravcı’yı 13 farklı bilim-

sel deney yapmak üzere uzaya uğurlayarak insanlı ilk uzay misyonumuzu gerçekleştirdik. Milli Teknoloji Hamlemizin 

meyvelerinden biri olan milli muharip uçağımız KAAN’ın ilk uçuşunu gururla izledik.

Milletimizin sarsılmaz desteği ve güveniyle ulaştığımız Cumhuriyetin ikinci yüzyılını Türkiye Yüzyılı olarak taçlandır-

mak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 31 Mart’ta gerçekleşecek yerel seçimlerde zafer serimize devam 

ederek yönetiminde bulunduğumuz illerimizde eser ve hizmet belediyeciliğini sürdürecek, yönetimi patimizde veya 

ittifakımızda olmayan şehirlerimizi de gerçek belediyeciliğe kavuşturacağız. Zira “Türkiye Bilir, Gerçek Belediyecilik 

AK Parti’dir.”
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Amacımız, 31 Mart 2024 seçimleri için de 
milletimizin huzuruna gerçek belediyecilik 
sözümüzü yerine getirecek adaylarla çıkmaktır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı‘nda konuştu;

İSTANBUL
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1994 yılından itibaren ülkede yeni bir bele-
diyecilik felsefesini ve uygulamasını hayata 
geçirmiş bir kadro olduklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Biz milletimize 
rüştümüzü önce yerel yönetimlerde ispat 
ettik. Tüm zorluklara, vesayet güçlerinin 
tüm engellemelerine rağmen hamdolsun 
belediyecilikte adeta bir destan yazdık. ‘94 
ruhu’ denilen belediyecilik anlayışıyla Tür-
kiye’de yepyeni bir çığır açtık. Mahalli ida-
relerde elde ettiğimiz başarılardan ‘‘aldı-
ğımız ilhamla ülke yönetimine talip olduk. 
Çöpten, çukurdan, çamurdan İstanbul’u-
muzu’’ nasıl temizlediysek şimdi de tüm 
Türkiye’de 30 büyükşehir ve onun yanında 
51 il belediyesiyle bu temizlik için yola çık-
tık.” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, salon-
da açılan “Yeniden İstanbul, Yeniden AK 
Parti” yazısını işaret ederek Türkiye Yüzyılı 
şehirleri için hazır ve kararlı olduklarını 
söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin 
hizmet belediyeciliğinden uzak bir şekilde 
yıllardır adeta eziyet çeken il ve ilçelerdeki 

vatandaşlara bir çağrıda bulunmak istedi-
ğini de belirterek şöyle devam etti:
“Muhalefetin ideolojik dayatmaları ve kor-
ku siyaseti sebebiyle hak ettikleri hizmet-
lerden mahrum kalan vatandaşlarımıza 
‘Mecbur değilsin, şehrin seninle değişsin.’ 
diyoruz. Nerede yaşarsa yaşasın hiç kimse 
hizmetsizliğe mahkûm değildir. Hiçbir in-
sanımızın beceriksizlere tıpış tıpış oy ver-
me mecburiyeti yoktur.”
Cumhur İttifakı olarak 31 Mart’ta se-
çim zaferlerine en büyük halkayı ilave 
edeceklerine inandıklarını vurgulayan  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Allah’ın yar-
dımı, milletimizin desteğiyle Türkiye, 30 
büyükşehir ve 519 ilçesi, 51 il ve 403 ilçesi, 
390 beldesiyle belediyecilikte yeni bir dö-
nemin kapılarını aralayacaktır. Yine yakla-
şık 50 bin 500 mahalle ve köy muhtarımız 
da bu seçimde belirlenecek.” diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimlerin ve 
seçilecek adayların şimdiden hayırlı olma-
sını dileyerek şöyle konuştu:
 

A M AC I M I Z ,  3 1  A RA L I K  S E Ç İ M L E R İ  İ Ç İ N 
D E  M İ L L E T İ M İ Z İ N  H U Z U R U N A  G E R Ç E K 
B E L E D İ Y E C İ L İ K  S ÖZ Ü M Ü Z Ü  Y E R İ N E 
G E T İ R E C E K  A DAY L A R L A  Ç I K M A K T I R .
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“Türkiye, şehirlerini 5 yıl boyunca yönetecek belediye başkanlarını belirlemek için se-
çime hazırlanırken eski Türkiye’de kaldığını umut ettiğimiz kimi senaryolar yeniden te-
davüle sürülmeye başlandı. Her biri 28 Şubat sürecindeki provokasyonların kötü birer 
kopyası niteliğindeki oyunlarla seçim öncesi zihinler bulandırılmaya çalışılıyor. Daha 
kötüsü ise bu amaçla sahnelenen oyunlarla ülkemizin medeniyet mirası ile milletimizin 
canından aziz bildiği mukaddes değerleri doğrudan hedef alıyorlar. “
İstanbul Belediye Başkanlığı adaylığından itibaren siyasi hayatının her safhasında bun-
larla karşılaştığını ve mücadele ettiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Her şey 
değişiyor ama CHP ve şürekâsının başrolünü kimseye bırakmadığı toplum ve siyaset 
mühendisliği senaryoları aynı kalıyor. Puslu dönemlerin kadrolu provokatörlerine ye-
niden işbaşı yaptırılırken 30 yıl öncesinin senaryolarını güncellemeye dahi ihtiyaç du-
yulmuyor. Yine hayat tarzı köken mezhep, inançlar ve semboller üzerinden pis bir oyun 
oynanmaktadır.”
CHP’nin başındaki zatın, sabık genel başkanının yaptığı gibi teröristlere ve destekçileri-
ne sahip çıkmaktan vazgeçmesi gerektiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözleri-
ne şöyle devam etti:
“Özgür Efendi, nerede bir çapulcu varsa, nerede bir terörist varsa nerede bir demokrasi 
düşmanı varsa ya selam çakıyor ya gidip sırtını sıvazlıyor. Bölücülere ve uzantılarına her 
fırsatta boncuk dağıtarak CHP Genel Başkanlığı koltuğuna hangi şartlarda oturtuldu-
ğunun ve hangi prangalarla orada tutulduğunun unutturulabileceğini sanıyor. Bu millet, 
ferasetini hafife alan herkese ne yaptıysa Özgür Efendi’ye de aynısını yapacaktır. Biz ken-
disinin zincirlerinden kurtularak özgürleşmesini tercih ederiz.’’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: “El ele, omuz omuza vererek İstanbul’u son 5 
yıllık fetret devrinden mutlaka çıkartacağız. Yarı zamanlı belediye başkanlığı yapılmaz. 
İstanbul asla ihmale gelmeyen sürekli sorunlarına çözüm üretilmesi gereken bir şehir. 
İstanbul’a hizmet için önce bu şehre âşık olacaksınız. Sonra kendinizi İstanbullular’a 
adayacaksınız. Diğer türlü geriye gitme, durma, duraklama ve çökme kaçınılmazdır.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Her zaman söylüyorum. Biz siyaseti hayırda ve hizmette bir 
yarış olarak gördük. Hangi konumda bulunursak birer AK Parti neferi olarak hepimizin 
gayesi ülkemize, milletimize ve şehrimize aşkla hizmet etmektir.” şeklinde konuştu.
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Cumhur İttifakı’ndaki ortakları Milliyetçi 
Hareket Partisi adaylarını destekleyecek-
leri 7 il dışındaki tüm büyükşehir ve il be-
lediye başkan adaylarını ilan etmiş olacak-
larını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti: “Önümüzdeki cumartesi 
gününden itibaren, İstanbul’dan başla-
yarak ilçe adaylarımızın tanıtımını da ya-
pacağız. Hedefimiz, AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’nda olan belediyeleri tekrar ezici 
oranlarla kazanma, yanında muhalefetin 
elindeki şehirlerimizi gerçek belediyecilik-
le tanıştırmaktır.’’
Belediye başkanlığı vasıtasıyla şehri-
nin hadimliğine soyunmak yerine hâ-
kimliğine talip olanlar için AK Parti’nin 
doğru adres olmadığını vurgulayan  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
“Şehrinin dertleriyle dertlenmeden ülkesi-
nin hedefleriyle bütünleşmeden milletinin 
değerleriyle donanmadan sandığa gözünü 
diken varsa AK Parti onun için isabetli bir 
mecra hiç değildir. Tapduk Emre’nin kapı-
sından içeri eğri odun dahi sokmayan Yu-
nus Emre misali, milletimize karşı en kü-
çük bir yanlışı, en küçük bir yamuğu olanın 
yeri AK Parti değildir.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkenin çıkar-
larından ve milletin hedeflerinden taviz 
vermedikçe siyasi, diplomatik, ekonomik, 
askerî her alanda ayağa takılan yeni çel-
melerle karşılaşıldığına işaret ederek şu 
ifadeleri kullandı:

“Böyle yaparak bizi korkutacaklarını, sin-
direceklerini,yıldıracaklarını, emperyalist 
emellerine razı edeceklerini sanıyorlar. 
Şunu çok açık ve net ifade etmek isterim. 
Bize asla geri adım attıramayacaklar. Tür-
kiye’nin artık tehditlerle ve sinsi oyunlar-
la hizaya getirilecek bir ülke olmadığını er 
veya geç onlar da öğrenecek.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP ile DEM 
Parti’nin seçimlerde yaptıkları iş birliğinin 
uzunca bir süredir gizli saklı devam ettiğini 
dile getirerek şu görüşleri paylaştı:
“Kandil uzantılarının ayakları altına kırmızı 
halılar sererek sırf onlar rahatsız olmasın 
diye Türk bayraklarını ve Atatürk resimle-
rini ortadan kaldırarak iş birliklerini aleni 
hâle getirdiler. Birkaç ay öncesine kadar 
uğruna gözyaşı döktüğü Bay Kemal’e, ma-
yıs seçimlerindeki hezimetin tüm faturası-
nı yükleyen Özgür Efendi, daha ‘Bismillah’ 
demeden iradesini ve ipini terör örgütleri-
nin temsilcilerine teslim etti. “
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Sokakta, çarşıda, pazarda var-
lık göstermeden, siyaset yapılmaz. Adayla-
rımız herkesten daha fazla çalışmak, daha 
fazla koşturmak, daha fazla yorulmak, ter 
dökmek, emek vermekle mesul ve mükel-
leftir. Hep beraber bunu başardığımızda, 
Allah’ın izniyle, muhalefetin kale olarak 
gördüğü yerler dâhil tüm belediyelerde za-
fer bizim olacaktır. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Büyükşehriyle iliyle 
ilçesiyle beldesiyle ülkemizin her belediyesini, eser 
ve hizmet siyasetimizle Türkiye Yüzyılı’na yakışır 
seviyelere getirmenin peşindeyiz.” dedi.

ANKARA
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Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan, “AK Parti 
Seçim Beyannamesi Tanıtım 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada,

Vizyonlarının özünü oluşturan “gerçek belediyecilik” 
sözünü, “üretken, adil, erişilebilir, vizyoner, şefkatli, 
sürdürülebilir, yenilikçi, kalkınmacı, çağdaş, güçlü, 
kapsayıcı, dinamik ve vatansever belediyecilik” olmak 
üzere 13 temel başlık üzerine bina ettiklerini söyledi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçmişte Türkiye’de 
açık oy, gizli sayım yöntemiyle demokrasiyle 
uyuşmayan seçimlerin yapıldığını hatırlata-
rak, şunları kaydetti:

“Ama bu seçimleri ne milletimiz ne de tarih 
millî  iradenin tecelli vesilesi olarak görme-
miştir, kaydetmemiştir. Demokrat Partinin 
rahmetli Başbakan Menderes’in liderliğinde 
hükümete geldiği 1950 tarihi ülkemizde ger-
çek anlamda demokrasinin işlemeye başla-
dığı tarihtir. Bugün 28’inci dönemiyle faaliyet 
gösteren TBMM’mizin 20. dönemi çok partili 
hayata geçirdikten sonra seçimlerle oluş-
muştur. Daha önce ya darbe anayasalarıyla 
işaret edilen ya da Meclis tarafından seçilen 
cumhurbaşkanı, ilk defa 2014 yılında doğru-
dan halkın oyuyla belirlenmiştir. Türkiye’nin 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçti-
ği 2018 yılında ve 2023’ün Mayıs ayında yapı-
lan Cumhurbaşkanı ve Meclis seçimleri, ülke 
tarihimizin önemli dönüm noktaları arasındaki 
yerini almıştır.”

Geride bırakılan 21 yıl boyunca vesayetin tür-
lü baskılarına, terör örgütlerinin saldırılarına, 
envaiçeşit darbe girişimlerine, emperyalist-
lerin nice sinsi oyunlarına rağmen milletin 
emanetini yere düşürmediklerini, millî  irade 
bayrağını hep yukarıda tuttuklarını vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu mücadelenin 
son örneğini 14-28 Mayıs 2023 seçimlerinde 
verdiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart’ta da bu 
imtihandan bir kez daha alınlarının akıyla çı-
kacaklarına inandığını belirterek, “Türkiye 
Yüzyılı’nın bu ilk seçiminde mesele sadece 
mümkün olan en çok belediye başkanlığını ka-
zanmak değildir. Bununla birlikte 31 Mart’ta 
elde edeceğimiz netice, ülkemizi dünyada hak 
ettiği yere yükseltme hedefimize doğru yürü-
yüşümüzde bize güç verecektir, kuvvet vere-
cektir, destek verecektir.” değerlendirmesini 
yaptı.

AK Parti’nin her alanda olduğu gibi belediye-
cilikte de kendi kendiyle yarıştığını, bu konuda 
AK Parti’nin, bırakın önüne geçmeyi, kendile-
riyle aynı seviyeye gelebilecek bir yerel yöne-
tim vizyonu ve uygulamasını henüz göreme-
diklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Eser ortaya koyamamanın, halka hizmet 
getirememenin hiçbir bahanesi olamaz. Siz 
bakmayın birilerinin ‘engellendik’ edebiya-
tı yapmalarına. Bunların tamamı safsatadan, 
sorumluluktan kaçmaktan ibarettir. Bakan-
lıklarımız ve kurumlarımız defalarca, beledi-
yelere kamudan aktarılan kaynaktan bu be-
lediyelerin aldıkları payı açıkladılar. Diğer 
belediyelere ne veriliyorsa, hangi kritere göre 
tahsisat yapılıyorsa, bunlar için de aynısı ge-
çerlidir. Ne bir eksik ne bir fazlasıyla, her be-
lediye kamu kaynaklarından adil bir şekilde 
yararlanmaktadır.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tür-
kiye’nin, günübirlik siyaset, polemik, çekişme 
üzerine kurulu gündemlerin bedelini, geri kal-
mışlık, ihmal edilmişlik, siyasi ve ekonomik 
vesayet olarak uzun yıllar ödediğine işaret 
ederek, şöyle konuştu:
Hırsı boyunu aşanlara diyoruz ki, hiç heveslen-
meyin, size AK Parti’den ve Cumhur İttifakı’n-
dan ekmek çıkmaz. Yalan, iftira, çarpıtma ve 
algı oyunları üzerine bina ettikleri kirli kam-
panyalarla üzerimize gelenlere meydanı tabii 
ki terk etmiyoruz. Hakikat güneşinin karşısın-
da eriyip gitmeyecek hiçbir yalan yoktur. Bu 
konuda muhatabımız doğrudan milletimizdir.”
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Demokrasiyi ve kalkınmayı 
yerelden başlatan,

Reformlar yoluyla yerel yönetimlerin idari ve mali 
kapasitelerini güçlendiren,

İnsan öncelikli, hizmet odaklı anlayışı
tahkim eden, 

Şehirlerin gecekondudan altyapıya, ulaşımdan imara ka-
dar birikmiş sorunlarını gündeme alan ve çözüme kavuş-
turan, 

Eser ve hizmet siyasetinde yüksek stan-
dartları yakalayan,

Altyapı ve üstyapı projelerini şehirlere kazandıran, insan-
ların yaşam kalitesini ve memnuniyetini yükselten, 

Kent estetiğini önceleyen, şehirlerin özgün mimarisini 
ve kimliğini koruyan, 

Katılımcılığı, kapsayıcılığı, şeffaflığı ve hesap verilebilirliği 
güçlendiren, 

 Gönül belediyeciliğini hakim kılan, 

Şehirlerin tarihi mirasını koruyarak geleneği geleceğe 
taşıyan, 

İnsanların dertleriyle dertlenen, sosyal belediyecilikte 
yenilikçi uygulamalara imza atan ve toplumun tüm 
kesimlerine dokunan, 

Kültür belediyeciliğinde değer üreten, 

TÜRKİYE YÜZYILI ŞEHİRLERİ İNŞASINDA 

ÖNCELİKLİ
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TÜRKİYE YÜZYILI ŞEHİRLERİ İNŞASINDA 

İLKE VE YAKLAŞIMLARIMIZ
ÖNCELİKLİ

  Afetlere dayanıklı, dirençli ve sağlam,

  İklim değişikliğine uyumlu,

  Akıllı uygulamalar ve yeni nesil dijital teknolojilere adapte olan,

  Yerel kalkınma odaklı, ekonomisi değer üreten,

  Gençler, çocuklar, yaşlılar, engelliler, kadınlar ve tüm 
toplumsal kesimlere karşı duyarlı sosyal belediyecilik hizmetleriyle kap-

sayıcılığı yüksek,

  Güçlü aile, güçlü toplum anlayışıyla hareket eden, kültür ve 
medeniyet tasavvuruna sahip çıkan ve gelecek kuşaklara taşıyan,

  Kültür ve sanatını koruyan ve geliştiren,

  Çevreye ve doğal yaşama karşı hassas, yeşil kalkınma politi-
kasını benimsemiş, sıfır atık modelini uygulayan, sürdürülebilir,

  Havası, suyu, toprağı ve çevresi temiz,

  Mimarisi, tarihi, kültürü ve medeniyetiyle huzurlu ve estetik,

  Kırsal yaşam standartlarını yükselterek kent tarımını 
destekleyen şehirler olarak inşa edecektir.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Anka-
ra’da düzenlenen “2023 Yılı İhracat Rakamlarının 
Açıklanması Programı”nda yaptığı konuşmada 
“Çeşitli bahanelerle milletimizin çoluk çocuğu-
nun rızkına kasteden açgözlülere kesinlikle fır-
sat vermeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Dış ticaret alanında Türkiye’nin 2023 karnesini 
tüm yönleriyle ayrıntılı bir şekilde ele alacakla-
rını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Türkiye olarak gerçekten stratejik olduğu kadar 
meşakkatli bir coğrafyada yaşıyoruz. Tarih bo-
yunca olduğu gibi bugün de küresel güç mücade-
lesinin odağında, ülkemizin merkezinde yer aldığı 
bir bölge vardır. Petrol ve doğal gaz başta olmak 
üzere dünya ekonomisini ayakta tutan yeraltı 
kaynaklarının kahir ekseriyeti bu coğrafyada yer 
alıyor. Doğal zenginliklerin yanı sıra bölgemiz, 
dünya ticaret yollarının da tüm geneli itibariy-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“Enflasyonu vatandaşımızın 
günlük hayatından 
çıkaracağız”
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le kalbinde bulunuyor. Dikkat ederseniz son 
dönemde patlak veren krizlerin, gerilimlerin 
ve sıcak çatışmaların hemen hepsi ülkemizin 
yakın çevresinde yaşanmaktadır.”

Üçüncü tarafların aksi yöndeki müdahale-
lerine rağmen, Türkiye’nin komşularıyla 
ilişkilerini “kazan kazan” anlayışı temelinde 
güçlendirmeye gayret ettiklerini vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kimi bölge ülke-
leri ile aramızda ortaya çıkan görüş ayrılık-
larını gidererek iş birliğimizi yeniden olması 
gereken seviyelere taşıdık. Türk dünyasıyla 
münasebetlerimizi tarihi zirvelere ulaştırır-
ken, Avrupa ve Amerika ile de karşılıklı say-
gıya dayalı işbirlikleri geliştirmeye çalışıyo-
ruz.” dedi.

Son birkaç yıla bakıldığında tüm dünyayı de-
rinden etkileyen Kovid-19 salgını, küresel 

tedarik zinciri aksaklıkları, Rusya-Ukray-
na savaşı, hammadde ve enerji krizinin bile 
Türkiye ekonomisinin hızını kesemediğini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti: “Önceki yıl, yani 2022’de yüzde 5,5 
oranında büyüdük. Bu büyüme oranına en 
büyük katkı ise 2,4 puanla ihracatımızdan 
geldi. 2023’ün üçüncü çeyreğinde yüzde 5,9 
oranında büyüyerek, son 13 çeyrektir süren 
kesintisiz büyüme trendimizi devam ettirdik. 
Böylece G-20 ülkeleri içinde en hızlı büyüyen 
ikinci ülke olduk. İhracat tarafında da benzer 
bir tablo karşımıza çıkıyor. İlk defa 2021’de 
yüzde 1 seviyesini aşan küresel ihracattan 
aldığımız pay, 2022’de yüzde 1,02’ye yükseldi. 
Geçtiğimiz yılın ilk iki çeyreğinde ise bu oran 
yüzde 1,03’e çıktı. Güçlü büyüme performan-
sının yanında, büyüme kompozisyonumuz da 
olumlu yönde gelişti.
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Nitekim 2023’ün üçüncü çeyreğinde yatırımlarda yaşanan yüzde 14,7 oranındaki artış, son 2 
yılın en yüksek seviyesini ifade ediyor. Mal ve hizmet ihracatının, Gayri Safi Yurtiçi Hâsıla büyü-
mesine katkısı, 2023’ün üçüncü çeyreğinde yüzde 0,3 puan oldu. Üretimin güçlü etkilerinin, son 
açıklanan istihdam verilerine de yansıdığını memnuniyetle görüyoruz.” 

Hayat pahalılığına karşı verilen mücadelenin, bir tarafta gerçekleştirilen denetimler diğer ta-
rafta uygulanan tedbir ve düzenlemeler olmak üzere çift kulvarlı bir şekilde yürütüldüğünü be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

“Yatırımı, istihdamı ve üretimi gözeten, ihracatçının finansmana erişimine öncelik veren bu sü-
recin sonunda, daha önce olduğu gibi inşallah enflasyon meselesini vatandaşımızın günlük ha-
yatından çıkaracağız. 2023 senesi ülkemiz açısından gerçekten zorluklarla, sıkıntılarla, deprem 
başta olmak üzere pek çok imtihanla geçen sancılı bir yıl oldu. Bu süreçte sadece bölgemizdeki 
belirsizliklerle mücadele etmedik, aynı zamanda ülkemiz ekonomisine 104 milyar dolarlık ilave 
fatura yükleyen 6 Şubat depremlerinin olumsuz sonuçlarıyla da mücadele ettik.”

Tüm bunlara rağmen dış ticareti geliştirmeye verilen emeğin ve önemin meyvelerinin özellikle 
ihracatta toplandığının altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

“2023 yılı ihracatımız geçen yıla göre yüzde 0,6 oranında artışla 255 milyar 809 milyon dolara 
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ulaşarak, Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmıştır. Bu rakamla Orta Vadeli Program’daki 255 
milyar dolarlık ihracat hedefimizi de aştık. 2023 yılı aralık ayında ihracatımız yüzde 0,44 artışla 
23 milyar dolar oldu. 2023 senesinde ihracatın ithalatı karşılama oranı 0,8 puan artışla yüzde 
70,7’ye yükseldi. Bakınız bu oran, biz göreve geldiğimizde sadece yüzde 50 civarındaydı. Ülke-
mizin dış ticaret açığı geçen yıla göre yüzde 3,2 oranında geriledi.” 

Sene sonunda belirlenen hedefleri de aşan bir ihracat rekorunu kırmanın gururunu hep birlikte 
yaşayacaklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Devlet olarak, 2023 yılında mal ve hizmet 
ihracatçılarımıza 11,6 milyar lira destek sağladık. İhracat desteklerine tahsis ettiğimiz bütçeyi 
2024 yılında iki katına çıkartıyoruz. Mevcut desteklerimizi güçlendirirken, ihracatçımıza yeni 
destek paketleri ve yeni hizmetler sunmanın hazırlıklarını yapıyoruz.” dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mavi Vatan’da Güç: 
Yeni Deniz Platformları Teslimat Töreni’nde yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin, Gazze’deki zulme karşı sesini en fazla yükselten 
ülkelerden birisi olmanın arka planında savunma sanayi alanında 
son 21 yılda atılan kararlı adımlar olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Savunma 
alanında bağımsız olamayan milletlerin 
istikballerine güvenle bakabilmeleri 
mümkün değildir.”
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Teslimatı gerçekleşen her bir geminin Türk 
Deniz Kuvvetleri’nin gücüne daha fazla güç 
katacağı inancında olduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Denizde ikmal 
muharebe destek gemimiz TCG Derya, TCG 
Anadolu’dan sonraki en büyük gemi olma 
özelliğine sahiptir. TCG Derya’nın hizmete 
girmesiyle yüzer birliklerin akaryakıt ve su 
ikmalleri süratle yapılacak, muharip unsur-
ların akaryakıt, bütünleme ve su ihtiyaçları 
harekat alanına yakın bölgelerde rahatlıkla 
karşılanacaktır.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MİLGEM Proje-
si’nin beşinci gemisi TCG İstanbul’un Türki-
ye’nin yerli imkanlarla ürettiği ilk millî  fır-
kateyn olduğunu belirterek, “Bu gemimize 
farklı radar, yakın hava savunma ve elektro-
nik harp sistemlerimizi kendi imkanlarımız-
la geliştirerek entegre ettik. TCG İstanbul’a 
entegre edilen sistemlerden biri de Millî Di-
key Atım Lançer Sistemi’dir. Bugün hizmete 
verdiğimiz lojistik destek gemimiz TCG Üs-
teğmen Arif Ekmekçi, muharip unsurların 
akaryakıt, tatlı su ve yiyecek ihtiyaçlarını te-
min edecektir.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları dile getir-
di:

“Bugün sadece gemilerimizin teslimatıyla 
yetinmiyoruz, aynı zamanda dünyada elekt-
ronik harp kabiliyetine sahip ilk insansız su 
üstü aracımızı da donanmamıza teslim edi-
yoruz. Otonom su üstü deniz aracımız MAR-
LIN SİDA, istihbarat, keşif ve gözetleme, su 
üstü harbi, elektronik destek ve elektronik 
taarruz görevlerini insansız ve tam otonom 
olarak icra edecektir. MARLIN SİDA, sahip 
olduğu üstün teknik özelliklerle denizlerdeki 
hakimiyetimizi destekleyecek, dosta güven, 
düşmana korku verecektir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, projeleri, Bar-
baros Hayrettin Paşa’nın “Denizlere hakim 
olan, cihana hakim olur.” sözünü şiar edi-
nerek yürüttüklerini söylerken bu anlayış-
la Mavi Vatan’ın güvenliğini temin için bir-
çok projeyi hayata geçirdiklerini aktararak, 
projelerde yüzde 80’e varan yerlilik oranına 

ulaştıklarını dile getirdi.

Bundan yaklaşık 2 yıl önce çatışmaların 
daha ilk aylarındayken, Rusya-Ukrayna ara-
sında başlattıkları İstanbul sürecinin öne-
minin bugün daha iyi anlaşıldığını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Savaş lobilerinin 
sabote etmek için tüm imkanlarını seferber 
ettiği bu süreç hedefine ulaşabilseydi, on 
binlerce insan hayatta kalacak, bu kadar yı-
kım yaşanmamış, bu kadar kan dökülmemiş 
olacaktı. Ülkemizdeki kimi çevreler, özellik-
le o gün bizi acımasızca eleştirenlerin bugün 
bize hak verdiğini görüyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2023 yılında 185 
ülkeye 230 çeşit savunma sanayi ürünü sa-
tarak toplamda 5,5 milyar dolarlık ihracat 
tutarını yakaladıklarını bildirdi.

Yine bu dönemde 10 milyar 240 milyon do-
larlık yeni sözleşme imzalandığını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin kendi 
savaş gemisini tasarlayan, inşa eden ve ida-
mesini gerçekleştirebilen 10 ülke arasında 
yer aldığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, elektronik harp 
alanında öncü olan Türkiye’nin, İHA ve SİHA 
üretiminde ise artık dünyanın ilk 3-4 ülke-
sinden biri olduğunu, bunu da öyle büyük 
güçlerin desteğini alarak değil, küresel te-
darikçilerin çıkardığı zorluklara ve uyguladı-
ğı gizli açık ambargolara rağmen başardık-
larını vurguladı.

İleriki dönemde İHA ve SİHA’ların yanı sıra 
insansız ve otonom deniz araçlarından de-
nizaltı platformlarına ve uçak gemilerine 
kadar çeşitli muharip deniz platformları-
nın geliştirilmesine de ağırlık vereceklerini 
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Elbette 
tüm bu adımları atarken şu gerçeği unut-
muyoruz. Savunma sanayi hiçbir şekilde du-
raklamayı kabul etmeyen, sürekli ve yüksek 
tempolu çalışmayı gerektiren dinamik bir 
alandır.” dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İzmir Bayraklı Şehir Hastanesi’nin açılışında 
yaptığı konuşmada, 2060 yataklı şehir hastanesinin ve bağlantı yollarının hayırlı olma-
sını diledi.

Hastanenin 628 bin metrekareyi bulan kapalı alanı yüksek yatak kapasitesi, yoğun ba-
kımları, ameliyathaneleri, kapalı-açık otopark ve diğer birimleriyle İzmir’e yakışır bir 
eser olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Laf değil, icraat... Bu dev hastanenin altyapısı, buranın yollarıyla alakalı, ‘acaba yolla-
rını kim yaptı? diye de sorarsınız değil mi? Kimin yapması lazım? Büyükşehir Belediye-
si’nin yapması lazım. Peki Büyükşehir Belediyesi buranın altyapı olarak yollarını yaptı 
mı? Hayır... Sağ olsun Ulaştırma Bakanlığımız devreye girdi.”

Hastaneye hızlı, emniyetli ve konforlu bir erişim için inşa ettikleri 4 kilomet-
re uzunluğundaki bağlantı yolunu ve kavşağını da hizmete açtıklarını hatırlatan  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

“İzmir Şehir Hastanesi sadece ülkemizin değil dünyanın en büyük, en yüksek kapasite-
li, en modern sağlık komplekslerinden biridir. Bünyesinde 6 ayrı hastaneyi barındıran 
bu muhteşem yatırım, bizim eser ve hizmet siyasetimizin önemli bir nişanesidir. Şimdi 
seçimlere gidiyoruz. Bu seçimlerle birlikte inanıyorum ki güzel İzmir’imizin güzel in-
sanları burada Hamza Dağ kardeşimizi büyükşehrin başına getirecek ve böylece altyapı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İzmir 
Bayraklı Şehir Hastanesi’nin 
açılışında konuştu
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kaydetti:

“Verdiğimiz mücadelede bugüne kadar 
en büyük gücümüz milletimizin desteği 
olmuştur. Bundan sonra da erkeğiyle ka-
dınıyla genciyle yaşlısıyla bu ülkenin 85 
milyonunun duası ve desteğiyle yolumuza 
devam edeceğiz. Çünkü biz bu milleti ta-
rifsiz duygularla seviyoruz. Çünkü biz bu 
milleti özellikle yapacağımız hizmetlerle 
ibadet mertebesinde görüyor ve seviyoruz. 
Çünkü biz medeniyetimizin ve tarihimizin 
son kalesi bu ülkeyi mutlaka dünyada hak 
ettiği yere yükseltmek istiyoruz. İzmir’in 
de bu kutlu mücadelede bize güç, destek, 
heyecan vermesini bekliyoruz.”

noktasında da İzmir’imizin bu çileleri sona 
erecektir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şu 
sözlerle devam etti:

“Sağlık dedik, şehirlerimizin tamamını 
binalarıyla donanımıyla teçhizatıyla am-
bulansıyla en modern sağlık hizmetlerine 
kavuşturduk. İzmir’de olduğu gibi pek çok 
yerde faaliyete geçen şehir hastaneleriyle 
sağlık hizmetlerini dünya standartlarının 
üstünde bir seviyeye taşıdık. Yaklaşık 310 
bini doktor olmak üzere 1,5 milyona yakın 
sağlık çalışanıyla bu alandaki insan kay-
nağımızı güçlendirdik. Önümüzdeki ay ka-
muya 15 bini hemşire olmak üzere 35 bin 
sağlık personeli daha alıyoruz. Ülke gene-
linde 2,5 milyon kişiye evde sağlık hizmeti 
vererek hizmeti insanımızın ayağına götür-
dük.”

İzmir-Ankara yüksek hızlı tren hattını da 
etap etap hizmete alarak bu alandaki ça-
lışmaları taçlandıracaklarını ifade etti. 
Bir kısmı da İzmir’de olmak üzere yapı-
lan stadyumlar, spor alanları, atletizm 
pistleri, havuzlar ve diğer tesislerle ülke-
yi baştan sona donattıklarını dile getiren  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Böylece lisans-
lı sporcu sayımızı 15 milyonun, faal sporcu 
sayımız 4 milyonun üzerine çıkardık. Mü-
sabakalarda kazandığımız 7 bin 400’den 
fazla madalyayla spor alanında verdiğimiz 
emeklerimizin karşılığını aldık.” diye ko-
nuştu.

Atık su arıtma, düzenli depolama, hava ve 
su kalitesi kontrolü sistemleri ile çevreye 
duyarlı hayat alanları oluşturduklarının al-
tını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yak-
laşık 1 milyona yakın konut ve iş yerinde 
kentsel dönüşüm projesi uyguladık.” dedi.

Her dönemde olduğu gibi bugün de kendi-
lerini en iyi milletin anladığına inandığını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk Türk astronot 
Gezeravcı ile canlı bağlantıyla görüştü.

Gezeravcı’ya görevinin hayırlı olmasını dile-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ülkemiz ta-
rihindeki bu ilk ve çok önemli vazifeyi yerine 
getirmek için çıktığın yolda sana başarılar 
diliyorum. Millî Uzay Programı’mız kapsa-
mında gerçekleştirdiğin bu kritik görevle ço-
cuklarımız ve gençlerimiz başta olmak üzere 
tüm milletimize ilham kaynağı oldun. İnsanlı 
ilk uzay misyonumuzun Fergani, Ali Kuşçu, 
Cezeri gibi ilim yolcularının mirasını bir adım 

öteye taşıyacağına inanıyorum.” diye konuş-
tu.

Gezeavcı: “Cumhuriyetimizin 100. yılında 
Türkiye Yüzyılı’na adım atarken bu önemli 
ve anlamlı görevde ülkemi temsil etmenin ve 
bayrağımızı Uluslararası Uzay İstasyonunda 
taşımanın gururunu yaşıyorum. Yıllarca uza-
yı, başka milletlere ait olan bir rüya olarak 
kabul edip hayal dahi etmekten çekinen, ben 
de dâhil nice Türk gencine ve gelecek nesille-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin ilk insanlı uzay 
misyonu kapsamında, Uluslararası Uzay İstasyonu’ndaki ilk Türk 
astronot Alper Gezeravcı’ya, “Millî Uzay Programı’mız kapsamında 
gerçekleştirdiğin bu kritik görevle çocuklarımız ve gençlerimiz 
başta olmak üzere tüm milletimize ilham kaynağı oldun.” dedi.
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rimize bu hayali gerçek hâline getirerek hedi-
ye ettiniz. Kendimize olan öz güvenimizi ayağa 
kaldırmamıza ve pekiştirmemize imkân tanı-
dınız. Bunun için size minnettarım Sayın Cum-
hurbaşkanım.” dedi.

“Orada bulunmandan bizler de kıvanç duyu-
yoruz. Uluslararası uzay istasyonundaki gö-
revinin şu anda hangi aşamasındasın?” diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, Gezeravcı, şu ya-
nıtı verdi:

“8 ayı aşan süre çok yoğun bir eğitim ve titiz 
bir planlamanın ardından Uluslararası Uzay 
İstasyonu’na ulaşır ulaşmaz, görevime bu 
detaylı plana uygun şekilde başladım. Bu fa-
aliyetlerin ilk adımı, Türk astronot ve bilim 
misyonumuzun en önemli kısmını teşkil eden 
bilimsel deneylerimizi hassas şartlarda istas-
yondaki yerlerine aktarmaktı. Bunun ardından 
da bahsettiğim planlı takvim dâhilinde deney-
lerimize başladım. Buradaki çalışmalarıma 
hedeflediğimiz gibi başladım ve üçüncü gün 
itibarıyla planladığım şekilde devam ediyo-
rum.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Orada farklı ülke-
lerden gelen astronotlarla da birliktesin. On-
lara da Türkiye’nin selamlarını özellikle ilet. 
Biz uzay alanında uluslararası iş birliklerimi-
zi güçlendirirken yürüttüğümüz çalışmalarla 
yeni teknolojilere öncülük etmeyi amaçlıyo-
ruz. Bu yönüyle de uluslararası uzay istasyo-
nunda gerçekleştirdiğin misyon çok önemli, 
çok kıymetli.” dedi.

Bu tür araştırmaların, ülkenin endüstriyel ve 
ekonomik gelişimine önemli katkılarda bu-
lunacağını ifade eden Gezeravcı, uzay araş-
tırmalarının uzun yıllardır yeni teknolojilerin 
geliştirilmesine öncülük ettiğini söyledi. Bu 
şekilde ortaya çıkmış birçok teknolojinin, artık 
hayatın ayrılmaz parçası olduğunu vurgulayan 
Gezeravcı, küresel navigasyon, haberleşme ve 

gezegenlerdeki değişimleri izleme konusunda 
bu teknolojilere başvurulduğunu, bu teknolo-
jik ilerlemelerin diğer sektörlere de yayıldığı-
nı vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sen ilk astronotu-
muz oldun ama tabii ki son olmayacaksın. Ar-
tık Türkiye de, insanlı uzay görevi gerçekleşti-
ren sayılı ülkeler arasında yerini aldı. İnşallah 
bu yolculuğumuz güçlenerek devam edecek-
tir.” dedi.

Alper Gezeravcı da şunları kaydetti:

“Sayın Cumhurbaşkanım, sizinle gelecek ne-
sillere ilham kaynağı olacak bu görevim sıra-
sında Uluslararası Uzay İstasyonundan bağ-
lantı kurabilmek benim için büyük bir onur 
ve mutluluk kaynağı oldu. Kendi uydularını 
yıllardır millî imkânlarıyla üreten bir mille-
tin evladı olarak uzay faaliyetleri alanında bir 
sonraki adımı milletim adına gerçekleştirdiği-
min farkındayım. Millet olarak kendimize olan 
güvenimizi daha da sağlamlaştıracak bu tarihî 
görev konusunda ortaya koyduğunuz güçlü 
irade için size minnettarım. Ayrıca yüce mille-
timiz ve devletimizin imkânlarıyla gerçekleş-
tirdiğimiz bu görev sırasında bana desteğini 
sunan ve dualarını esirgemeyen kadirşinas 
milletimize de şükranlarımı sunuyorum.”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Havalimanı Metrosu 
Kağıthane-Gayrettepe Etabı Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada 
“Fatih’in emaneti olan bu aziz şehri, kendi beceriksizliklerinin 
günahını vatandaşa yükleyen zihniyetin insafına bırakmadık, 
bırakmayacağız.” ifadelerini kullandı.

Toplam 37,5 kilometre uzunluğundaki Gayret-
tepe-Kağıthane Metrosu’nun İstanbulluların 
hayatını fevkalade kolaylaştıracağını dile ge-
tiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 9 istasyondan 
oluşan ve hızı saatte 120 kilometreye ulaşan 
hattın günlük yolcu kapasitesinin 600 bin kişi 
olduğunu kaydetti.

Hattın devreye girmesiyle Gayrettepe-İs-
tanbul Havalimanı arasının 30 dakika-
ya, Göktürk-Mahmutbey arasının 38 da-
kikaya, Tekstilkent-İstanbul Havalimanı 
arasının 45 dakikaya, Taksim-İstanbul Hava-
limanı arasının 41 dakikaya, Taksim-Göktürk 
arasının 26 dakikaya, 4. Levent-İstanbul Ha-
valimanı arasının 35 dakikaya ineceği aktaran  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu hattımızın da 
hizmete alınmasıyla İstanbul’da tamamlanan 
raylı sistem ağlarının uzunluğu 338,5 kilomet-

reye çıkıyor. Biz söyledik mi yaparız, ortada bı-
rakmayız.” diye konuştu.

Esasen raylı sistem projelerinde en önemli 
hassas ve zor konulardan birinin hattın beyni 
denilebilecek sinyalizasyon sistemi olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “ASEL-
SAN-TÜBİTAK iş birliğiyle artık bu alanda 
başkalarına bağımlı olmaktan kurtuluyoruz. 
ASELSAN sinyalizasyon sistemi için gerekli 
araç üstündeki ekipmanları, hatlara konula-
cak sistemlerle, istasyonlara konulacak akıllı 
sinyal sistemlerini TÜBİTAK geliştirdi. Biz ya-
pıyoruz. Dışarıdan ithal yok.” ifadelerini kul-
landı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, zorluklara aldırma-
dan, sorunları gözlerinde büyütmeden, baha-
ne arama kolaycılığına kaçmadan, “Türkiye 
Yüzyılı” hedefleri doğrultusunda sabırla yü-
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rümeyi sürdürdüklerini bildirerek, “Burada bir kez daha altını çizerek şu hususu ifade etmek 
isterim; bizim nazarımızda 85 milyon vatandaşımızın tamamı oy tercihlerinden bağımsız olarak 
eşit şekilde hizmete ve hürmete layıktır.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 2 yıl içerisinde 51 kilometrelik metro hattını İstanbulluların hiz-
metine sunmanın sevincini yaşadıklarını aktararak, “Sabiha Gökçen Havalimanı-Pendik Met-
rosu gibi önemli bir projeyi İstanbul halkının ve bölgedeki diğer illerimizin hizmetine verdik.” 
şeklinde konuştu.

“Şu an İstanbul genelinde toplam uzunluğu yaklaşık 53 kilometre olan 4 metro hattının inşası 
sürüyor” ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bakırköy-Bahçelievler-Kirazlı metro hattını, Halkalı-Başakşehir-Havalimanı metro hattını, Al-
tunizade-Çamlıca Camii-Bosna Bulvarı metro hattını, Kazlıçeşme-Sirkeci raylı sistemi ve yaya 
odaklı yeni nesil ulaşım projesini de tamamlayıp inşallah İstanbulluların kullanımına açacağız. 
Fatih’in emaneti olan bu aziz şehri, inşaatına başlanmış metroları dahi yapamayan, kendi bece-
riksizliklerinin günahını sıradan vatandaşa yükleyen zihniyetin insafına bırakmadık, bırakma-
yacağız.”

Sandıkta millete hesap verme günü yaklaştıkça birilerinin dizlerinin titremeye, paçalarının da 
tutuşmaya başladığını gördüklerini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları belirtti:

Meselenin çok daha vahim tarafı suçladığı partilerin daha 8 ay öncesine kadar beraber Türki-
ye’yi yönetmeye talip olduğu siyasi yapılar olmasıdır. Bunlar Altılı Masa’da beraber değil miy-
diler, ‘Gerekirse 16’lı masa da kurarız’ diyenler değil miydiler? Ne oldu bunlara şimdi, olay bu. 
Birkaç gün öncesine kadar işbirliği görüşmeleri yaptığı partileri daha içtikleri çayın dumanı 
kalkmadan ihanetle suçlamak, beraber siyaset yaptığı insanları ihanetle itham etmek tam bir 
siyasi basiretsizlik örneğidir.”

Şu anda toplu ulaşımda kara yolunun ağırlığının yüzde 72’ler, raylı sistemlerin payının ise yüzde 
26 seviyesinde olduğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul’da trafiği bir mesele 
olmaktan çıkarmak için bu dağılımın daha dengeli bir yapıya kavuşturulması gerektiğinin altını 
çizdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yol, köprü, viyadük ve tünel yaparak trafik sorununu azaltabiliriz 
ama sorunu kökten çözemeyiz. Trafik sorununa kalıcı çözümün anahtarı, kara yolu, raylı sistemi 
ve deniz yolu altyapısını eş zamanlı olarak geliştirmektir. Bizim niyetimiz ulaşımda 2029 yılına 
kadar kara yolunun payını yüzde 60’a düşürmek, raylı sistemlerin payını yüzde 37’ye çıkarmak-
tır.” ifadelerini kullandı.

Bir sonraki aşamada hedeflerinin bu oranları yüzde 48’ler seviyesinde dengelemek olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

Anadolu Yakası’nda ise Yenisahra ile Bostancı’yı 6 kilometrelik tünelle bağlayacaklarını anlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İkinci 5 yılda Bayrampaşa Hal-Büyükçekmece arasında 28,5 kilo-
metre kara yolu tünelini tamamlayacağız. Harem-Çengelköy-Kavacık arasında 13,6 kilomet-
relik bir kara yolu bağlantısı kurarak sahil yoluna alternatif güzergah oluşturacağız.” şeklinde 
konuştu.
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Zonguldak Mitingi | 10 Şubat 2024

Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan, illerimizde 
vatandaşlarımıza hitap etti.

Tekirdağ Mitingi | 11 Şubat 2024 Samsun Mitingi | 15 Şubat 2024
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Rize Mitingi | 17 Şubat 2024

Trabzon Mitingi | 17 Şubat 2024

Ordu Mitingi | 16 Şubat 2024 Giresun Mitingi | 16 Şubat 2024
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“Önümüzdeki engeller ne kadar büyük olursa olsun, 
yılmadan yorulmadan Türkiye’yi hedefleriyle 
buluşturma mücadelemizi azimle sürdürdük. Bugün de 
sarsılmaz bir inanç ve kararlılıkla yürüyüşümüz devam 
ediyor.” dedi.
“Geleceğin Hükûmetlerini Şekillendirmek” 
temasıyla zirvenin küresel barış ve adale-
tin tesisine pozitif etki yapacağına inandığını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Zirvenin 
temasıyla uyumlu şekilde Türkiye olarak 
Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümüyle birlik-
te hayata geçirdiğimiz Türkiye Yüzyılı vizyo-
numuzla geleceğin Türkiye’sini inşa ediyo-
ruz.” diye konuştu.

Doğru değerlerle yola çıkıldığında bü-
yük dönüşümlerin nasıl başarıldığını bu-
güne kadar gösterdiklerini dile getiren 
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 21 yıllık ik-
tidarları döneminde Türkiye’yi her alanda 3 
kat, 5 kat, 10 kat büyüterek ileriye taşıdıkla-
rını söyledi.

Geçen yıl 6 Şubat’ta Türkiye’nin tarihi-
nin en büyük doğal afetlerinden birini ya-
şadığını, 11 il ve 14 milyon insanı doğru-
dan sarsan depremde 53 binden fazla 
kişinin hayatını kaybettiğini hatırlatan  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Depremin üzerinden daha 1 sene bile geç-
meden enkazları kaldırdık. Vatandaşları-
mızın acil barınma ihtiyaçlarını giderdik. 
İnşası tamamlanan 31 binden fazla konutu 
depremzedelerimize teslim ettik. Her ay 15-
20 bin konut teslim ederek yıl sonuna kadar 
200 bin konutun teslimatını yapmayı hedef-

liyoruz. Tam bir yıl önce asrın felaketini ya-
şamış bir millet olarak dost ve kardeş ülke-
lerin de desteğiyle hamdolsun yaralarımızı 
süratle sarıyoruz. Buradan bir kez daha mil-
letimizle dayanışmasını esirgemeyen başta 
Emirlikler olmak üzere tüm dostlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum.”

İlk gençlik yıllarında sivil toplumda başladı-
ğı mücadelesini daha sonra siyasetin farklı 
kademelerinde görev üstlenerek yürüttüğü-
nü anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunla-
rı paylaştı:

“1994 senesinde henüz 40 yaşında bir siya-
setçiyken Türkiye’nin en büyük şehri olan İs-
tanbul’un Büyükşehir Belediye Başkanlığı-
na seçildim. Yaklaşık 4,5 yıl sürdürdüğümüz 
bu vazifemiz sırasında bugün bile takdirle 
konuşulan çok önemli hizmetlere, eserlere 
ve yatırımlara imza attım. Okuduğumuz bir 
şiir nedeniyle hapse atılmamız sonucu siya-
si hayatımız bir süre kesintiye uğradı. Ama 
buna rağmen İstanbul’daki başarımız, önü-
müzde yeni kapıların açılmasına, çok daha 
büyük bir başarı hikâyesinin yazılmasına 
vesile oldu. 2001 senesinde artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak şiarıyla bugün genel 
başkanlığını yürüttüğümüz AK Parti’mizi 
kurduk. Partimizin kuruluşundan sadece 15 
ay sonra girdiğimiz ilk seçimlerden açık ara 
birinci çıkarak Türkiye’yi yönetme sorumlu-
luğunu üstlendik. Hapse girdiğimizde kimi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dünya Hükûmetler Zirvesi’nde konuştu
13.02.2024
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gazeteler ‘muhtar bile olamaz’ manşetleri 
atmıştı ama biz insanımızın teveccühüyle 
önce başbakan, sonra cumhurbaşkanı sıfa-
tıyla yaklaşık 21 yılı aşkın süredir milletimi-
ze hizmetkârlık ediyoruz.”

Bu döneme sadece ülkeye çağ atlatan 
eserleri, hizmetleri ve reformları sığ-
dırmadıklarını, aynı zamanda 17 se-
çim zaferini de sığdırdıklarını ifade eden  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Burada bir noktayı da özellikle vurgulamam 
gerekiyor. Tüm bu süreçler boyunca hükû-
met işlerinde daima ‘insanı yaşat ki devlet 
yaşasın’ prensibini kendimize rehber edin-
dik. Biz insanı yaşatarak insana dokunarak 
insanı yücelterek insanların kalbini kazana-
rak devleti yaşattık, büyüttük, güçlendirdik. 
İnsanımıza sahip çıktıkça insanımız da dev-
letine ve bize sahip çıktı. Halkımızın gücü ve 
desteği olmasaydı bunların hiçbirini başa-
ramazdık. Bugün de aynı çizgide yolumuza 
devam ediyoruz. Bizim siyasette varlık ga-
yemiz geride hayırla şükranla ve hayır duay-
la yad edilecek güzel bir miras bırakmaktır.”

Henüz bir krizi çözmeden yenisi-
nin patlak verdiği, sancılı bir tabloy-
la karşı karşıya olunduğunu kaydeden  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

“Hatırlanacağı üzere Kovid-19 salgınında 
bunun sağlık boyutuna şahitlik ettik. Tam 
tünelin sonundaki ışığı gördüğümüzü dü-
şündüğümüz anda Rusya-Ukrayna Savaşı 
ile sarsıldık. Bu savaş, zaten ciddi belirsiz-
liklerle boğuşan küresel ekonomi ve siyaseti 
çok daha büyük bir girdabın içine sürükledi. 
Enerji fiyatlarından gıda krizine, silahlanma 
yarışından düzensiz göç baskısına geniş bir 
alanda ilave sorunlarla yüzleştik. Türkiye, 
bu meydan okumaları en iyi yöneten ülkele-
rin başında geliyor. İlk günden itibaren hep 
barıştan, adaletten, diplomasiden ve daya-
nışma halinde sıkıntıların üstesinden gel-
mekten yana olduk.”

Çözüme kavuşturulamayan her meselenin 

zamanla büyümüş, çetrefilleşmiş bir hâlde 
karşılarına yeniden çıktığını bildiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, halının altına süpürü-
lerek sorunların çözülemeyeceğini vurgula-
dı.

Filistin halkının nasıl bir adaletsizlikle 
karşı karşıya kaldığını anlamak için çok 
uzağa gitmeye gerek olmadığını söyleyen  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Dolayısıyla bölgemizde barış, huzur ve eko-
nomik kalkınmaya giden yol, Filistin Devle-
ti’nin kuruluşundan geçiyor. Bu çerçevede   
bir  barışın tesisi ve temini için diğer bölge 
ülkeleriyle birlikte garantörlük dâhil, so-
rumluluk üstlenmeye hazır olduğumuzu dile 
getirdik. Bunun yanında çoğu çocuk ve kadın 
28 binden fazla masumun hayatına mal olan, 
70 bine yakın sivilin yaralandığı, 1,5 milyon-
dan fazla insanın göçe zorlandığı Gazze’nin 
büyük bir enkaz yığınına çevrildiği trajedi 
karşısında her türlü çabayı gösterdik, gös-
teriyoruz ve göstereceğiz. Şimdiye kadar 34 
bin tonluk insani yardım malzemesini Gaz-
ze’ye ulaştırılmak üzere bölgeye gönderdik. 
Toplam 380 hasta ile 344 refakatçiyi Türki-
ye’de misafir ediyor, tedavilerini sağlıyoruz.”

Yapay zekâ gibi çığır açan teknolojilerin ça-
lışma hayatından ekonomiye, bilgiye erişim-
den uluslararası siyasete her alanı dönüş-
türdüğüne dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Türkiye olarak dijitalleşmenin sunduğu 
fırsatlardan yararlanırken beraberinde ge-
tirdiği riskleri de başarıyla yönetmenin ça-
bası içindeyiz. Adımlarımızı ‘Dijital Türkiye’ 
vizyonu temelinde atmaktayız. Yenilikçiliğin 
mimarı ve taşıyıcısı olan TEKNOFEST genç-
liğinin yetişmesi için tüm imkânlarımızı se-
ferber etmiş durumdayız. Elektronik devlet 
kapısıyla 65 milyona yakın kullanıcının 8 
bine yakın kamu hizmetine ulaşmasını sağ-
lıyoruz. Yapay zekânın gayrisafi yurt içi hası-
laya katkısını yüzde 5’e bu alandaki istihda-
mı ise 50 bin kişiye çıkarmayı hedefliyoruz.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dubai’de yatırımcılarla bir araya geldi

13.02.2024

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 3 yılda tica-
retten finansa, gümrükten enerjiye, çev-
reden bankacılığa pek çok alanda imzala-
nan 40’ın üzerinde anlaşma ile ilişkilerin 
ahdî zeminini gerçekleştirdiklerini hatır-
latarak bu adımlarla aynı zamanda özel 
sektör temsilcileri için yeni imkânlar ve 
kolaylıklar sağladıklarını kaydetti.

Temmuz ayındaki ziyaretleri sıra-
sında duyurdukları konsey mekaniz-
ması ile ilişkileri “Stratejik Ortaklık” 
düzeyine yükselttiklerini hatırlatan  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Değerli   mevkidaşım  Şeyh Muhammed 
Bin Zayid ile başkanlık edeceğimiz kon-
seyin ilk toplantısını inşallah önümüzde-
ki aylarda ülkemizde gerçekleştireceğiz. 
Emirliklerdeki kardeşlerimizle de attığı-
mız bu adımların sonuçlarını yatırım ve 
ticaret alanlarında görüyoruz. İkili ticaret 
hacmimiz geçen yıl yüzde 112’lik artışla 
20 milyar doları aşmıştır. Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin Körfez Bölgesi’ndeki en 
büyük ticaret ortağımız olma vasfı böy-
lece perçinlenmiştir. Bugün Türkiye’de 

çeşitli sektörlerde 600’e yakın Birleşik 
Arap Emirlikleri sermayeli firma faaliyet 
gösteriyor. Emirliklerde ise bin civarında 
Türk sermayeli şirket bulunuyor. Ülkele-
rimizin potansiyelini, ekonomilerimizin 
niteliğini ve iş adamlarımızın dinamiz-
mini göz önünde bulundurduğumuzda, 
çok daha fazlasını yapabileceğimize ina-
nıyorum. Kardeşim Şeyh Muhammed ile 
önümüzdeki 5 yılda bu rakamı 50 milyar 
dolara çıkarmayı hedefliyoruz. Bu hedef 
doğrultusunda devlet adamları olarak si-
zin önünüzü açmak için gerekli adımları 
atmaya devam edeceğiz.”

Birleşik Arap Emirlikleri vatandaşlarına 
90 günlük vize muafiyeti getirme kararı-
nın, bu iradenin yansıması olduğuna işa-
ret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Birle-
şik Arap Emirlikleri’nin dünyadaki yatırım 
faaliyetlerine baktığımızda, ülkemize yö-
nelebilecek önemli bir potansiyel bulun-
duğunu görüyoruz. Emirliklerden gelecek 
yatırımcılara her türlü desteği sağlamaya 
hazır olduğumuzu burada özellikle vurgu-
lamak istiyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dünya 
Hükûmetler Zirvesi dolayısıyla bulunduğu Dubai’de BAE 
ve uluslararası yatırım şirketlerinin temsilcileri ile bir 
araya geldi.

YURT DIŞI 
ZİYARETLERİ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İttihadiye 
Sarayı’nda Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi 
il baş başa ve heyetlerarası görüşmesinin ardından 
düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu.

14.02.2024

Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi’ni 
cumhurbaşkanları seviyesine taşıdıklarını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Değerli kardeşimi, Konsey toplantımızı ger-
çekleştirmek üzere ilk fırsatta Ankara’ya 
beklediğimi söyledim. Bu ziyaret, inanıyo-
rum ki ilişkilerimizde yeni bir dönüm noktası 
olacaktır. Ticaret ve ekonomi, iş birliğimizin 
lokomotifini oluşturuyor. Bugünkü istişare-
lerimizde ticaret hacmini kısa süre içinde 15 
milyar dolara çıkarmak için mutabık kaldık. 
Ayrıca 3 milyar dolara yaklaşan yatırımları-
mızı da artırma kararlılığındayız. Görüşmele-
rimizde bu yönde atabileceğimiz ilave adımlar 
hakkında fikir alışverişinde bulunduk.

Savunma sanayi çok ciddi potansiyele sahip 
olduğumuz bir diğer alandır. Mısır, savunma 
sektörüne önemli yatırımlar yapıyor. Mısırla 
güç birliğine giderek ortak projeler geliştire-
ceğimize inanıyorum. LNG, nükleer ve yenile-
nebilir enerji alanında iş birliğimizi geliştirme 
imkânlarını da değerlendiriyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mısır ile turizm, 
eğitim ve kültür alanlarında da mevcut bağla-
rı daha da kuvvetlendirmek adına gayret sarf 
edeceklerini belirtti.

Kahire’deki Yunus Emre Enstitüsü’nün dün-
yada Türkçe kurslarına en fazla ilgi göste-
rilen    şube   konumunda olduğunu aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz yıl 22 
bin Mısırlı öğrencinin Türkçe öğrenmek üzere 
kurslara kayıt yaptırmasının memnuniyet ve-
rici olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ateşkesin bir an 
evvel tesisi ve insani yardımların engelsiz bir 

şekilde Gazze’ye sevkinin Türkiye’nin öncelik-
leri arasında olduğunu vurgulayarak, “Ülke-
mizden bugüne kadar uçak ve gemilerle 34 
bin tonun üzerinde yardım malzemesini böl-
geye sevk ettik. Yardımların ulaştırılmasında 
Mısır makamlarının desteğini burada özel-
likle ifade etmek istiyorum. Mısır Kızılay’ına, 
Mısır Sağlık ve Nüfus Bakanlığına ve ilgili tüm 
Mısır kurumlarına teşekkür ediyorum.” dedi.

Türkiye’nin insani yardımlarının yanı sıra re-
fakatçileri dâhil 700’den fazla Filistinli’nin, 
tedavileri için Mısır üzerinden Türkiye’ye ge-
tirildiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Gazze içinde  bir sahra  hastanemizin tesi-
si için uzmanlarımız çalışıyor. Hastanenin en 
kısa zamanda faaliyete geçmesi noktasında 
Mısırlı kardeşlerimizin desteğine güveniyo-
ruz. Gazze halkının topraklarından sürgün et-
tirilmesi  yönündeki  girişimler  bizler için yok 
hükmündedir. Gazze’nin insansızlaştırılması 
hiçbir şekilde kabul edilemez. Mısır’ın bu ko-
nudaki dirayetli ve kararlı tutumunu takdirle 
karşılıyor ve destekliyoruz. Netanyahu yöne-
timi katliamlarını Gazzeli sivillerin sığındığı 
son nokta olan Refah’a da taşımaktan uzak 
durmalıdır. İslam dünyası, Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi başta olmak üzere ulusla-
rarası toplum, sonu soykırıma varacak böyle 
bir çılgınlığa izin vermemelidir. Gazze’de akan 
kanın durması için Mısırlı kardeşlerimizle iş 
birliği ve dayanışma hâlinde olmaya devam 
edeceğiz. Orta vadede Gazze’nin yeniden to-
parlanması ve imarı için de Mısır’la birlikte 
çalışmaya hazırız.”
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AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı 
81 İl İstişare Toplantısı 
Gerçekleştirildi.

AK Parti İnsan Hakları Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Basri Yalçın, AK Parti Genel Mer-
kezi’nde düzenlenen 81 İl İstişare Top-
lantısı’nda yaptığı konuşmada, 81 İl İnsan 
Hakları Başkanlıklarının önemine değindi 
ve göreve geldiklerinden bu yana ürettik-
leri politikalar ile insana ve insanlığa en 
iyi şekilde hizmet etme gayreti içinde ol-
duklarını ifade etti.
Yalçın, “Tarihsel mevcudiyetimizin ve 
mevcut bölgesel durumun etkisiyle biz 
Türkiye olarak sorumluluklarımızın far-
kındayız. Bu sorumlulukla hareket ediyo-
ruz. Seçimlere de bu bilinçle gireceğiz.” 
dedi.
Yalçın yaptığı konuşmada, “Sorumluluk 
ve görev bilincimizle göreve geldiğimiz-
den bu yana 7 bölgemizde İnsan Hakları 
Başkanlarımızla bir araya geldik. Şehir-

lerimizde öne çıkan talepleri ve çözüm 
önerilerini istişare ettik. Ayrıca alanında 
uzman akademisyenlerimiz ve avukatla-
rımızla birlikte Atölye Toplantıları gerçek-
leştirdik. Hamdolsun bu toplantılardan 
çıkardığımız sonuçlar ışığında seçimlere 
daha iyi hazırlanıyor, meselelerin üzerine 
her zamankinden daha fazla gayretle eği-
liyoruz. Ayrıca bu toplantılardan çıkardı-
ğımız sonuçları ilgili kurumlarımızla pay-
laşıyoruz.” ifadelerini kullandı.
Toplantıya AK Parti Genel Başkan Veki-
li, Bursa Milletvekili Efkan Âlâ, AK Parti 
Ekonomi İşleri Başkanı Nihat Zeybekci ve 
Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel 
Müdürü Zülfikar Akelma katıldı. Katılım-
cılar konuşmalarının ardından 81 İl İnsan 
Hakları Başkanları tarafından yöneltilen 
soruları cevapladılar.
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AK Parti 
İnsan Hakları 

Başkanlığınca, 8 
Ocak 2024 Pazartesi 
günü AK Parti Genel 

Merkezi’nde “81 İl 
İstişare Toplantısı” 

düzenlendi.
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“1 Nisan’dan itibaren yerel yönetimlerde de Türkiye Yüzyılı’nı 
başlatacağız.”
AK Parti Mali İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, siyasi 
gündemin oldukça hareketli geçtiği 2023 yılının son günlerinde yaşanan gelişmeleri ve 
AK Parti’nin 31 Mart Yerel Seçimleri’ne dair hedeflerini değerlendirdi.

Cumhuriyetin yüzüncü yılında siyasi tarihi-
mizin en önemli seçimlerinden birinin ya-
şandığını hatırlatan AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Vedat Demiröz, 6’lı garabet ittifa-
kının sandıktan gereken dersi aldığını vur-
guladı. Demiröz şunları söyledi:
“Seçimler yaklaşırken  kampanyasını adeta 
ayrışma ve istikrarsızlık vaadi üzerine ku-
ran bu 6’lı ittifak ve Cumhurbaşkanı adayları 
Kılıçdaroğlu;  birliğinden ve kardeşliğinden 
asla taviz vermeyen  vatandaşlarımızdan 
adeta tarihi bir sille yedi. Aziz milletimiz 
engin feraseti ile Cumhurbaşkanımız Sa-

yın Recep Tayyip Erdoğan’a duyduğu güveni 
sandıkta bir kez daha gösterirken kaybe-
den sadece Kılıçdaroğlu ve avanesi olmadı. 
Kandil kaybetti, FETÖ kaybetti, umutsuzluk 
senaryosu pompalayan bütün şer odakla-
rı kaybetti. Zaten seçim sonrası yaptıkları 
açıklamalarla 6’lı ittifakın Türkiye’yi nasıl 
bir uçuruma götüreceğini de herkes gördü. 
Onlar kaybetti hamdolsun ülkemiz kazandı, 
milletimiz kazandı. Şimdi sorumluğumuz 
daha büyük Türkiye Yüzyılı’nda yepyeni he-
deflere ulaşmak için azim ve kararlılıkla ça-
lışmaya devam edeceğiz”

“Aziz milletimiz engin feraseti ile Cumhurbaşkanımıza güvenini 
sandıkta bir kez daha gösterdi”
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2023 yılının sonlarına yaklaşırken önce İs-
rail’in Gazze’de masum Filistinlilere yö-
nelik başlattığı saldırıların ardından da 
terörle mücadele sırasında gelen şehit ha-
berlerinin tüm Türkiye’yi büyük bir üzün-
tüye boğduğunu söyleyen Demiröz, “İs-
rail tüm dünyanın gözleri önünde devlet 
terörü uyguluyor, kadın, çocuk demeden 
masum insanlara yönelik soykırım suçu 
işliyor. Filistinli kardeşlerimiz için ulusla-
rarası  kamuoyunda en yüksek ses her za-
man olduğu gibi yine Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan’dan geliyor. Tam da bu 
süreçte terörle mücadele eden evlatlarımı-
zın şehadet haberleri ile acımız ne yazık ki 
katlandı. Ancak yapılan operasyonlarla şe-
hitlerimizin kanını yerde bırakmadık. Kim-
senin şüphesi olmasın terörle mücadelemiz 
tavizsiz, Gazze için uluslararası çabalarımız 
aralıksız sürecek” dedi.

“Terörle Mücadelemiz Tavizsiz, 
Gazze İçin Uluslararası Çabalarımız 
Aralıksız Sürecek”

“AK Belediyecilik anlayışını başta 
Ankara ve İstanbul olmak üzere 
bütün Türkiye’ye hakim kılacağız” 

31 Mart Yerel Seçimleri ile ilgili de değerlen-
dirmelerde bulunan AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Vedat Demiröz, tüm Türkiye’de AK 
Belediyecilik anlayışının zafer kazanacağını 
kaydetti. Son beş yılda CHP yönetimindeki be-
lediyelerde hizmetten çok laf üretildiğine dik-
kat çeken Demiröz şöyle devam etti:

“Belediyecilik ciddiyet işidir, belediye baş-
kanlığı da yan gelip yatma yeri ya da tatile 
gitmek için fırsat kollama makamı değildir. 
Vatandaşımız müsterih olsun. 1 Nisan’dan iti-
baren yerel yönetimlerde de Türkiye Yüzyılı’nı 
başlatacağız inşallah. Cumhur ittifakı olarak 
kendimize de aziz milletimizin ferasetine de 
güveniyoruz. 7 gün 24 saat halka hizmet et-
meyi Hakk’a hizmet etmek olarak gören, laf 
üstüne laf değil taş üstüne taş koymak için 

 “2023 hepimiz için zor bir yıl oldu”

Ülkemiz için zorlu bir yılı geride bıraktığımızı 
ve hepimizi derinden etkileyen “yüzyılın fela-
keti”nin yaralarını elbirliği ile sarmaya devam 
ettiklerini ifade deden Demiröz:  “Depremin 
ilk anından itibaren, en hızlı şekilde deprem-
zede vatandaşların yardımına koştuk. Bölge-
yi görenler devletimizin verdiği mücadelenin 
ve ortaya koyulan gayretin büyüklüğünü çok 
iyi  anlayacaklardır. Yıkılanların yerine daha 
iyisini yapmak, gönülleri almak, depremden 
etkilenen vatandaşlarımızın önüne yeni bir 
gelecek umudu koyabilmek için var gücü-
müzle çalıştık” dedi. 

AK Parti hükûmetlerinin son 20 yılda sadece 
kentsel dönüşüm projeleriyle, TOKİ yatırım-
larıyla gerçekleştirdiği güvenli konut sefer-
berliğinin, Türkiye’de başlı başına bir devrim 
niteliği taşıdığını belirten Demiröz, sözlerini 
şöyle tamamladı:  “Ülkemizi depremlere ve 
diğer afetlere karşı en hazırlıklı hâle getir-
meyi milletimize karşı en büyük sorumlulu-
ğumuz olarak görüyoruz. Önceliğimiz tüm 
şehirlerimizi depreme dirençli hale getirmek, 
bundan sonra yapılacak tüm çalışmalar risk 
faktörleri göz önüne alınarak planlanacaktır. 
Ülkemizin deprem ve diğer doğal afetlerle iç 
içe yaşadığı gerçeğini unutmadan, vatanda-
şın bekasını gözeten ve önceleyen bir strate-
jik ortak akılla hareket etmemiz gerek.” 

çalışan AK Belediyecilik anlayışını başta An-
kara ve İstanbul olmak üzere bütün Türki-
ye’ye hakim kılacağız inşallah.”
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Karaaslan Samsun, Sinop, Kastamonu, Bartın ve 
Karabük’te Aday Tanıtım Toplantılarına katıldı.
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan Samsun, Sinop, 
Kastamonu, Bartın ve Karabük’te Aday Tanıtım Toplantıları’na katıldı.

Belediye Başkan adaylarının kamuoyuna tanıtıldığı Aday Tanıtım Toplantıları’nda yaptığı ko-
nuşmalarda adayların kapsamlı istişareler ve titiz değerlendirmeler sonunda belirlendiğini 
kaydeden Karaaslan, “Milletimizin beklentilerini, şehirlerimizin ihtiyaçlarını gözeterek tüm 
aşamalarda titiz bir çalışma modeliyle, en doğru adayı belirlemek üzere AK Parti ve Cum-
hur İttifakı olarak yoğun bir çalışma gerçekleştirdik. Adaylarımızın her birinin işini bilen, şeh-
rini tanıyan ehil kişilerden oluşmasına büyük özen gösterdik. Ülkemizin dört bir yanındaki, 
81 ilimizdeki, tüm ilçelerimizdeki ve beldelerimizdeki adaylarımızı artık milletimize emanet 
ediyoruz. Teşkilatlarımız başta olmak üzere her şehrimizde vatandaşlarımızın adaylarımızın 
yanında dimdik duracağına, seçim gününe kadar sahada durmadan, yorulmadan birlikte çalı-
şacaklarına inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

31 Mart seçimlerinin AK Parti’nin 18.seçim zaferi olacağını belirten Karaaslan, “Partimizin 
kuruluşundan bu yana girdiğimiz tüm seçimlerden milletimizin teveccühüyle zaferle çıktık. 31 
Mart’ta elde edeceğimiz başarılı sonuçla bu zaferlerimize bir yenisini daha ekleyecek, Cumhur 
İttifakı olarak tüm gücümüzle ve enerjimizle şehirlerimiz için çalışmayı sürdüreceğiz. Cum-
hurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 1994 yılında İstanbul Bele-
diye Başkanlığıyla başlayan belediyecilik tecrübesi, geride bıraktığımız 30 yılda ülkemizin ta-
mamına örnek olmuş, AK Parti Belediyeciliği ise bir marka ve ekol olarak literatüre geçmiştir. 
Eser ve hizmet siyasetinin bir yansıması olarak AK Parti döneminde son 22 yılda şehirlerimiz 
sayısız yatırımla buluşturulmuş, temel altyapı sorunları önemli ölçüde giderilmiş, geleceğin 
şehirleri konusunda ortaya önemli bir vizyon konulmuştur.” dedi. 

Belediye Başkan Adaylarının halkla iç içe olmasının ve vatandaşlarla güçlü gönül bağla-
rı kurmasının önemine değinen Karaaslan, “Adaylarımız bilgisiyle, birikimiyle, tecrübesiyle, 
iddiasıyla, başarılarıyla herkesçe tanınan isimlerden oluşuyor. Bununla birlikte adaylarımız, 
halkımızın her anında hep yanında olacak, şehrinin beklenti ve taleplerini bilerek bunların çö-
zümüne ilişkin çalışacak, sahadan kopmadan projelerini o şehirde yaşayanlarla birlikte hayata 
geçirecek kişilerdir.” ifadelerini kullandı.

“İnsan Öncelikli, Hizmet Odaklı Yerel Yönetim ilkesiyle yerel yönetimlerde yakaladığımız ba-
şarıları büyütmek istiyoruz” diyen Karaaslan, “Yenilikçi ve öncü yerel yönetim anlayışıyla yo-
lumuza devam edeceğiz. Ardımızda 22 yıllık hizmet serüveni, önümüzde Türkiye Yüzyılı viz-
yonumuz var. Belediyecilik tecrübemizi yenilikçi yaklaşımlarla buluşturarak ’Türkiye Yüzyılı 
Şehirleri için Gerçek Belediyecilik’ anlayışını milletimize armağan ediyoruz. Şehirlerimizi bu 
bakış açısıyla yönetmeye hazır ve kararlıyız. Vatansever, şefkatli, dinamik, kapsayıcı, güçlü, 
kalkınmacı, erişilebilir şehircilik ilkesiyle çalışmaya devam edeceğiz. 1 Nisan’da Türkiye; yo-
luna emin adımlarla devam eden, hedeflerine ulaşmak için her zamankinden daha kararlı, 
şehirlerimiz umut dolu, zilletin değil hizmetin hâkim olduğu bir belediyecilik anlayışıyla yöne-
tilecektir.” değerlendirmesinde bulundu.

“Her Anında Hep Yanında”

“Türkiye Yüzyılı Şehirleri için Gerçek Belediyecilik”
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Şahin, Kırşehir ve Kırıkkale Belediye Başkan 
Adayları Tanıtım Programlarına Katıldı.

AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, Kırşehir’de AK Parti Belediye Başkan Adayları Tanıtım 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, sadece seçimleri kazanmak için siyaset yapmadıklarını, ha-
kın rızasını ve insanların gönlünü de kazanmak istediklerini söyledi.

Dev eserler bırakmak için karıncalar gibi çalışacaklarını, hiçbir gücün kendilerini hedeflerinden 
uzaklaştıramayacağını belirten Şahin, şunları kaydetti:

“Ülke olarak büyük hedeflere ne zaman güçlü bir yürüyüş sergilesek, odaklansak, uluslara-
rası güç odaklarının ve onların ülke içindeki işbirlikçilerinin bizi yolumuzdan döndürmek için 
kirli oyunlara başvurduklarını görüyoruz. Cumhuriyet’imizin ikinci asrında, ‘Türkiye Yüzyılı’ ve 
‘Gerçek Belediyecilik’ hedeflerimizi ilan ettik. 2023’teki seçimlerden çok büyük bir başarıyla 
ayrıldık. Bizim bu güçlü yürüyüşümüzü görenler bizim yolumuzu kesmek için yine türlü oyunla-
ra başvurdular. Pençe Kilit Operasyon Bölgesinde bölücü terör örgütü PKK, askerlerimizi şehit 
etti. İstanbul’da Fatih Camii’nde imamımız bıçaklandı, yine İstanbul’da IŞİD bir kiliseye saldırdı. 
En son geçtiğimiz hafta DHKP/C tarafından İstanbul’da adliyeye saldırı düzenlendi. Hep birlikte 
bu kaos planlarını rafa kaldıracağız, bu oyunları bozacağız, bu bölücü hainlere 31 Mart gecesi 
bir kez daha güçlü bir mesaj vereceğiz.” 

Kırıkkale İlçe Belediye Başkan Adayları Tanıtıldı.
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AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, AK Parti Kırıkkale ilçe ve belde belediye başkan adayları 
tanıtım programında yaptığı konuşmada, 31 Mart’a kadar gece gündüz, yakın ve uzak demeden, 
boran ve fırtına dinlemeden çalışacaklarını söyledi.

Genel Sekreter Şahin, “Bizim için asıl önemli olan, insanımızın gönlünü ve hakkın rızasını ka-
zanmaktır. Böyle çalışırsak en güzel neticeleri zaten hep birlikte elde edeceğiz. Üretken, adil, 
erişilebilir, şefkatli, vizyoner, çağdaş, kucaklayıcı, dinamik, kapsayıcı, vatansever ve gerçek be-
lediyecilik anlayışıyla güzel Kırıkkale’mize hizmet üretmeye devam edeceğiz.” diye konuştu.

Genel Sekreter Şahin, AK Parti’nin, Türkiye’yi dünya milletler ailesi içerisinde hak ettiği yere 
kavuşturmak için aziz milletin gönlünden, vicdanından, aklından süzülerek kurulmuş bir parti 
olduğunu ifade etti.

AK Parti’yi milletin kurduğunu, kendilerinin yalnızca tabelasını astığını vurgulayan Şahin, şöyle 
devam etti:

“AK Parti’yi milletimizle birlikte kurduk, büyüttük, birlikte bugünlere getirdik. Önümüze ko-
nulan engelleri aziz milletimizle birlikte aştık. Bizler sahip olduğumuz milli, manevi ve ahlaki 
değerler üzerinden ülkemizi 21. yüzyılın parlayan yıldızı haline getirmek için bir araya gelmiş 
kadroların partisiyiz. AK Parti, dünyayı bir güneş gibi aydınlatan, medeniyetimizin günümüz-
deki sancaktarlığına ve bayraktarlığına sahip olan bir partidir. AK Parti, yalnızca bir bölgenin, 
grubun, zümrenin, etnik kökenin, mezhebin ve meşrebin partisi değildir. AK Parti, Türkiye’nin 
partisidir.”

Şahin, tecrübeleri ve birikimleriyle şehirlere hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.

Bugüne kadar milletin kendilerine gösterdiği hedefler doğrultusunda siyaset yaptıklarını vur-
gulayan Şahin, şunları kaydetti:

“Bizim gündemimiz, milletimizin gündemidir. Milletimizin gündeminde ne varsa bizim günde-
mimizde o vardır. Milletimizin derdi neyse onu çözmek için siyaset yapan bir anlayışa sahibiz. 
Enflasyon ve hayat pahalılığıyla mücadelemize kararlı şekilde devam edeceğiz. Ülkemiz bir gü-
ven ve istikrar adası olarak bölgesinde dimdik ayakta duruyor. Ancak coğrafyamızın etrafındaki 
savaşları, çatışmaları, kanı, gözyaşını hepimiz görüyoruz. Bunların hepsi bir takım zorluklara 
sebebiyet veriyor. Bu zorlukları da inşallah hep beraber aşacağız. Başta emeklilerimiz olmak 
üzere bütün vatandaşlarımızın satın alma gücünü arttıracak tedbirleri bugüne kadar aldık, bun-
dan sonra da hep beraber almaya devam edeceğiz.”

“AK Parti, Türkiye’nin partisidir”

“Enflasyonla mücadele sürecek”
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AK Parti, bir kadın hareketidir.
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın “Kadın si-
yasetin nesnesi değil öznesidir.” sözünden 
aldığımız ilhamla her mahalleye ayak izi-
mizi bırakmaya, teşkilatımızı büyütmeye 
devam ediyoruz. 

5 milyon 527 bin 175 kadın üyesi ile Türki-
ye’nin en büyük kadın hareketi olma özel-
liği taşıyan AK Parti, kadın üye sayısı ile 
tarih yazmaya devam ediyor. 

Kadın üyelerimizle “Sensiz Olmaz” diyerek 
çıktığımız yolda son 6 ayda Kadın Kolları 
teşkilatlarımız, 132 bin 502 yeni üye kaydı 
yaparak hiçbir siyasi harekette örneği ol-
mayan bir başarıya imza attı. 

Yeni üye sayılarına göre ilk beş il sırala-
masında başkent Ankara birinci sırada yer 
alırken başkenti Siirt, Mardin, Gaziantep 
ve Kilis takip etti. 

Kadınların siyasete katılımını teşvik eden, 
üye yüzdesinin 49,45’i kadınlardan olu-

şan AK Parti, bir kadın hareketi olduğunu 
bu başarısıyla bir kez daha ortaya koydu. 
Seçimin sandıktan önce sahada kazanıl-
dığına dikkat çeken Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir, büyük Türkiye 
hayalinin kadın erkek omuz omuza gerçek-
leştirileceğini ifade etti. Siyasetin yerelde 
başladığına işaret eden Keşir “Kadının ya-
şadığı sokağa, yaşadığı mahalleye siyase-
ten yerel yönetici olarak hizmet üretmesi-
ni istiyoruz.” şeklinde konuştu.
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SAĞLIKLI, HAYIRLI, 
UZUN ÖMÜRLER

Dileriz
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28 ŞUBAT
BİN YIL GEÇSE DE

TARİHE KARA LEKE

Unutma!



OCAK | ŞUBAT 2024 6362

28 ŞUBAT
BİN YIL GEÇSE DE

TARİHE KARA LEKE

Unutma!
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